____ _26_ ___ m_LTo_N au__NTANA 11/1t/2o15 a 1o/11/2o17 __

m _ N _s;'_;_'__:_ _ _w_'' J'; _ 5/ 6 L tco
E_TAD_ D__ T(JCA_TlN_

PORTARIA NO 771/201_

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçóes que Ihe conferem os artigos 17, lll_ "i'', e 131, §
40 da Lei Complementar Estadual nO 51, de 02 de janeiro de 2008, Ato nO 11/2010,
Ato nO 039/2008 e Resolução nO 30 do CNMP,

RESOLVE:

Art. 10 INDICAR ao Senhor Procurador da República Regional
EIeitoral, para fins de designação, os Promotores de Justiça abaixo relac_onados,
que atuarão perante a Justiça Eleitoral, no período (biênio) especificado:

z.E. sEDE _RonoToR DE JusT_çA ELE_ToRAL _ERioDo
18_ l, _nRANñ L_ssnNDRonN_ELLonLvEs_EDRo i 11/11/2o15 a 1o/11/2o17
PONTEALTADO
TOCANTINS

Art. 20 Revogam-se as disposições em contrário.

P U BLIQU E-S E .C U M P RA-S E

PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT1çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 10 de novem, bro de 2015.

__ ' _ _ -
CLENA ' ^ E 0 AUT D 0 ELO PERE RA
Procurador-Ger0 l de Justiça '

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 7796378b - 770aeefc - c5100e20 - e819daf8